

T. JESSEN HOLDING ApS

Grønmoosevej 6, 6823 Ansager

CVR-nr. 36 54 80 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

Thomas Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	T. JESSEN HOLDING ApS Grønrosevej 6 6823 Ansager
	CVR-nr.: 36 54 80 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Jessen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration og anden hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.326 kr. mod -3.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.770 kr. mod -3.548 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	12.326	-3.548
Indtægter af kapitalinteresser	27.444	0
Resultat før skat	39.770	-3.548
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	39.770	-3.548
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.455	0
Overføres til overført resultat	10.315	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.548
Disponeret i alt	39.770	-3.548

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	46.455	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.455	0
Anlægsaktiver i alt	46.455	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	18.017	24.672
Tilgodehavender i alt	18.017	24.672
Likvide beholdninger	0	0
Omsætningsaktiver i alt	18.017	24.672
Aktiver i alt	64.472	24.672

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.455	0
Overført resultat	-24.513	-34.828
Egenkapital i alt	<u>54.942</u>	<u>15.172</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.530	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.530	9.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.530</u>	<u>9.500</u>
Passiver i alt	<u>64.472</u>	<u>24.672</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-34.828	15.172
Resultatandel	0	29.455	10.315	39.770
	50.000	29.455	-24.513	54.942
